
am: KLASSE:

Beginn:

Ende:

Geb. Paß- Körper Sinclair Zweik. Ges. SC

Nr. Gewicht Faktor SC.-Pkt. Leistung Pkt.

1 Kamerer Patrick 09.07.88 4630 91,1 1,1508 95 + 100 + 105 + 120 + 125 + 128 - 143,85 230 264,68

2 Peker Fatih 01.08.89 5151 90,2 1,1557 90 + 94 - 95 - 120 + 125 + 128 + 147,93 218 251,94

3 Breitwieser Max 27.12.92 5425 79,5 1,2273 77 + 82 - 82 + 105 + 110 - 110 - 128,87 187 229,51

4 Seyrl Bernhard 01.01.95 5293 81,5 1,2119 80 - 80 + 86 - 105 + 110 + 115 + 139,37 195 236,32

5 Hellrigl Jürgen 01.01.83 5594 88,9 1,1631 - - - 114 + 117 + 120 + 139,57 120 139,57

6 Hansalek Patrick 17.05.03 5099 83,6 1,1968 83 + 87 + 90 + - - - 90 107,71

Heimmannschaft: 699,59 R. + St.  1229,73

Ges.-J. B.  0,00

699,59 SUMME  1229,73

35,65 Diff. + / --  18,79

7 Jäger Anna-Maria F 01.01.92 5523 91,6 1,6430 65 + 70 - 70 - 85 + 90 - 90 + 147,87 155 254,66

8 Knapic Andreas 01.01.92 5283 88,1 1,1678 95 - 96 - 96 + 110 + 115 - 115 + 134,30 211 246,41

9 Bergonzi Alina F 01.01.01 5422 58,3 2,0648 55 + 58 + 60 - 65 + 68 + 71 + 146,60 129 266,36

10 Tröger Ludwig 01.01.98 5368 82,5 1,2045 88 + 92 + 94 + 98 + 103 - 105 + 126,47 199 239,69

11 Yesil Deniz 01.01.97 5514 66,6 1,3588 65 + 70 + 75 - 75 + 80 + 85 - 108,70 150 203,82

12

Gastmannschaft: 663,94 R. + St.  1210,94

Ges.-J. B.  0,00

663,94 SUMME  1210,94

-35,65 Diff. + / --  -18,79

Ergebnis:

2 : 1 Punktenmit

SUMME - Stoßen  

WKG AK Innsbruck / Dornbirn
Jugendbonus Jugendbonus

SUMME  547,00 SUMME  

SUMME - Reißen  547,00

112,11

119,76

113,22

95,12

Differenz    + / --  16,86 Differenz    + / --  

Hauptkampfrichter: Seitenrichter 1: Listenführer:

WKG Buchkirchen / WelsEs siegte:

Christina Schäffer Seitenrichter 2: Pfaffenberger Jürgen

106,79

SUMME - Reißen  530,14 SUMME - Stoßen  

WKG Buchkirchen / Wels
Jugendbonus Jugendbonus

SUMME  530,14 SUMME  

Differenz    + / --  -16,86 Differenz    + / --  

107,71

1. 2. 3. SC.-Pkt.

120,83

104,01

100,64

96,95

Nr. NAME

(F
) 

F
ra

u R e i ß e n S t o ß e n

1. 2. 3.

   ÖGV
Konkurrenz: ÖGV Reginalliga 1. Runde 4. März 2023

18:00
RL - 1. Runde

Austragungsort: Flugplatzstrasse 8; 4600 Wels 19:30


